
[ www.iczgroup.com ] Česká republika strana [ 1 ] z 2

N A B Í D K O V Ý  L I S T

PŘIJÍMÁ A ODESÍLÁ DATOVÉ ZPRÁVY BEZ NUTNÉ ÚČASTI PRACOVNÍKA 
VÝPRAVNY ČI PODATELNY. 

ICZ e-spis®
Modul AUTOMAT ISDS 

[ JAK TO FUNGUJE  ]
V modulu Automat ISDS je možné nastavit časové intervaly, kdy budou datové 
zprávy odesílány a kdy přijímány bez nutné asistence pracovníka výpravny 
či podatelny., Nevylučuje ani manuální stažení či odeslání datových správ v 
případě, že je tak během práce potřeba.

Autentizace vůči ISDS je prováděna pomocí komerčního serverového 
certifikátu a to pro každou datovou schránku zákazníka zvlášť. Odpadá tedy 
kompromitace datové schránky přímo z webového formuláře.

[ DALŠÍ PŘEDNOSTI ]
Modul dále disponuje možností nastavení pravidel, dle kterých jsou datové 
zprávy rovnou přeposílány do složky „k převzetí“ na vybraná funkční místa.  

V takovém případě jsou pravidla definována klíčovými slovy z formuláře datové 
zprávy.

VÝHODY

� Automatické odesílání DZ 

    i po pracovní době organizace

� Přerozdělení datových zpráv

   na vybraná funkční místa 

   dle  klíčových slov z DZ

� Modul šetří nejenom práci 

zaměstnanců, ale i strojový čas, 

protože stahování datových 

zpráv může být naplánováno 

do nočních hodin, kdy servery 

nejsou aktivně využívány



[  I C Z  e - s p i s  A u t o m a t  I S D S  ]

N A B Í D K O V Ý  L I S T

OBCHODNÍ KONTAKT

ICZ a.s. Na hřebenech II 1718/10
 140 00  Praha 4
TEL.:  +420 222 271 111
FAX:  +420 222 271 112
E-MAIL:  marketing@i.cz

[ www.iczgroup.com ] Česká republika   strana [ 2 ] z 2


